
 
 
 
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол подведения  итогов закупочной  процедуры на право 
заключения  договора с единственным поставщиком  

на открытие кредитной линии. 
 

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»; 
Дата проведения заседания: 29.01.2016  г. 
Время проведения заседания: 09-45 (время местное). 
Место проведения заседания:624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», каб.308 
 
Наименование и предмет процедуры: на открытие кредитной линии. 
 
Начальная (максимальная, предельная) цена договора: 2 049 424,00 (Два миллиона сорок девять тысяч 
четыреста двадцать четыре) рубля 00 копеек. 
 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 102-01 о/д от 
30.04.2015 г. 
 
Предмет заседания комиссии: признание закупки у единственного поставщика правомочной и 
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру в соответствии с требованиями  
выдвинутыми Извещением, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, 
услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры. 
 
На заседании Закупочной комиссии по подведению итогов процедуры закупки присутствовали: 
 
Присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Попов О.И. 
Зам. председателя Закупочной комиссии: Толстых О.Н. 
   
Члены Закупочной комиссии: 
Чернышова Н.И.; 
Больных Е.Ф.; 
Ганулина И.В. 
Секретарь закупочной комиссии (без права голоса): Язовских А.В. 
 
Закупочная комиссия приняла следующее решение: 

 в соответствии с условиями «Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», утвержденного Решением Совета  директоров ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», 
Протокол № 11 от 18.02.2013,  Параграф 10 «Закупка у единственного поставщика» признается 
правомочной в следующих случаях «...Осуществляется размещение заказа по отбору финансовых 
организаций  для  оказания  финансовых услуг  по предоставлению  кредитов, открытию расчетных 
и  депозитных счетов, оказанию услуг факторинга и иных услуг, оказываемых финансовыми  
организациями, в  том числе…..если услуга является продолжением ранее заключенных договоров 
… …. учитывая эффективность первоначальной закупки с точки зрения удовлетворения  
потребностей Заказчика…» признать процедуру заключения  договора с единственным 
поставщиком правомочной и неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру. 

заключить договор на открытие кредитной линии  
с единственным поставщиком – 
с Банк ВТБ  
(публичное акционерное общество) 
Место нахождения:  



 2

190000, г. Санкт-Петербург, ул. Большая Морская, 29 
Почтовый адрес:  
119121, г. Москва, ул. Плющиха, 37 
Телекс: 412362 BFTR RU 
Корр./счет №30101810700000000187  
в Главном управлении Центрального банка Российской Федерации по Центральному федеральному округу г. 
Москва, 
Корр./счет в долларах США  
№ 36208997 в Citibank NA, New York  
(CITI US 33)   
или № 890-0055-006 в Bank of New York Mellon,,  
New York (IRVT US 3N),  
Корр./счет в ЕВРО № 0102758018 в VTB Bank (Deutschland) AG,  
Frankfurt am Main (OWHB DE FF) 
БИК 044525187 
ИНН 7702070139 
ОГРН 1027739609391 
Филиал Банка ВТБ (ПАО) в г. Екатеринбурге 
Место нахождения: 
620219, г. Екатеринбург, ул. Маршала 
Жукова, д.5 
Телефон: (343) 379-66-96, 217-81-00 
Телефакс: (343) 379-66-95 
Корр.счет № 30101810400000000952  
в Уральском ГУ Банка России. 
БИК 046577952 
ИНН 7702070139 
КПП 665843001 
ОГРН 1027739609391 
СВИФТ: VTBR RU M2 EKA 
 

Цель Кредитной линии: приобретение основных средств (электропогрузчик ЭП-1620-4,5 в 
количестве 2 шт.). 
 
Результаты голосования: 

«За» 5 членов Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
 
Подписи членов Закупочной комиссии: 
 
Председатель Закупочной комиссии:                                                                 О.И. Попов  
 
Члены  комиссии                                                                                                    О.Н. Толстых  
 
                                                                                                                                    Н.И. Чернышова  
 
                                                                                                                                    Е.Ф. Больных 
 
             И.В. Ганулина  
 
 Секретарь Закупочной комиссии:                                                                     А.В. Язовских  
 


